

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

Pág 1 / 1

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 10.817.032/0001-38

Endereço: AVENIDA Av. Tancredo Neves - 234

Telefone: (47) 3652-2211

CEP: 89.340-000

Cidade: Itaipópolis

Edital**1 - Lote único**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	DOSAGEM DE AMILASE	442	UNIDADE	R\$4,63	R\$ 2.046,46
2	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	422	UNIDADE	R\$6,43	R\$ 2.713,46
3	BETA HCG QUANTITATIVO	54	UNIDADE	R\$14,46	R\$ 780,84
4	CULTURA DE BACTÉRIAS P/ IDENTIFICAÇÃO	134	UNIDADE	R\$11,29	R\$ 1.512,86
5	DOSAGEM DE CREATINOFOSFOQUINASE FRACAO MB	634	UNIDADE	R\$15,84	R\$ 10.042,56
6	DOSAGEM DE CREATINOFOSFOQUINASE (CPK)	594	UNIDADE	R\$7,18	R\$ 4.264,92
7	DOSAGEM DE CREATININA	2.163	UNIDADE	R\$7,43	R\$ 16.071,09
8	DOSAGEM DE FOSFATASE ALCALINA	195	UNIDADE	R\$5,57	R\$ 1.086,15
9	GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE	260	UNIDADE	R\$19,49	R\$ 5.067,40
10	DOSAGEM DE GLICOSE	15	UNIDADE	R\$5,40	R\$ 81,00
11	TIPAGEM SANGUINEA	10	UNIDADE	R\$8,29	R\$ 82,90
12	HEMOCULTURA - 2ª AMOSTRA	3	UNIDADE	R\$33,00	R\$ 99,00
13	HEMOCULTURA	10	UNIDADE	R\$25,25	R\$ 252,50
14	HEMOGRAMA COMPLETO	2.686	UNIDADE	R\$8,04	R\$ 21.595,44
15	DETERMINACAO DE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP ATIVADA)	112	UNIDADE	R\$7,75	R\$ 868,00
16	DOSAGEM DE LIPASE	3	UNIDADE	R\$7,55	R\$ 22,65
17	DOSAGEM DE MAGNÉSIO	40	UNIDADE	R\$7,41	R\$ 296,40
18	BACILOSCOPIA DIRETA P/ BAAR TUBERCULOSE (DIAGNOSTICADA)	30	UNIDADE	R\$8,34	R\$ 250,20
19	DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA	1.274	UNIDADE	R\$14,85	R\$ 18.918,90
20	DOSAGEM DE POTASSIO	1.448	UNIDADE	R\$9,24	R\$ 13.379,52
21	DOSAGEM DE SODIO	1.396	UNIDADE	R\$5,80	R\$ 8.096,80
22	DETERMINACAO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP)	172	UNIDADE	R\$7,34	R\$ 1.262,48
23	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-OXALACETICA (TGO)	662	UNIDADE	R\$7,36	R\$ 4.872,32
24	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP)	486	UNIDADE	R\$7,72	R\$ 3.751,92
25	DOSAGEM DE TROPONINA	820	UNIDADE	R\$22,79	R\$ 18.687,80
26	ANTIBIOGRAMA	126	UNIDADE	R\$15,61	R\$ 1.966,86
27	DOSAGEM DE UREIA	1.875	UNIDADE	R\$7,06	R\$ 13.237,50
28	ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA (PARCIAL URINA)	1.522	UNIDADE	R\$11,13	R\$ 16.939,86
29	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTAÇÃO (VHS)	111	UNIDADE	R\$7,10	R\$ 788,10
Total por Lote:				R\$319,35	R\$ 169.035,89
Total Geral:				R\$319,35	R\$ 169.035,89